
1 .  

S O M E W H E R E  H I G H  

A B O V E  M A N C H E S T E R  

  

When visiting any of our restaurants, it is your responsibility to let us know if you have any allergies, intolerances or coeliac 
disease. Our allergen information identifies the allergens present within our dishes as intentional ingredients and also 

indicates where dishes ‘may contain’ an allergen. Where a dish ‘may contain’ an allergen, this is where it is not intentional ly 
present, but where the manufacturer of an ingredient believes that cross-contamination may still be a risk and has declared 

this. Please be advised that all our food is prepared in kitchens where allergens are present. Whilst we take every 
reasonable precaution when preparing your food, we cannot guarantee any allergen-free dishes. Our vegan dishes are 
made to vegan recipes but may not be suitable for guests with milk or egg allergies. All prices include VAT. Adults need 

2000 calories a day. 13.5% service charge will be added to your bill. Please note that we are a cashless venue. 

. 

T h r e e  c o u r s e s  &  a  j u i c e  1 5 . 0 0  
A v a i l a b l e  f o r  k i d s  u p  t o  t h e  a g e  o f  1 2  

 
 

Crudités with herb dip 51kcal 
Chickpea & coriander falafel with chermoula 549kcal 

Rarebit on toast 384kcal 

Fish & chips with tartare sauce 738kcal 

Sausage & mash with gravy 362kcal 

Penne pasta with tomato, herbs & cheese 420kcal 

Selection of ice cream 174kcal 

Chocolate brownie, vanilla ice cream 509kcal 

Belgian waffle, chocolate, vanilla ice cream 560kcal 
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